裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：林承鴻
電話：07-7995678分機3086
傳真：07-7406590
電子信箱：chlin26@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年8月22日
發文字號：高市教社字第10835785500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本市「108年度語文競賽市賽」報名資料上傳及勘誤
　　　期限延後一案，詳如說明，請查照。

說明：
  一、旨揭競賽線上報名業於108年8月16日（星期五）截止，原

　　　訂各校報名資料上傳至8月20日（星期二）前、報名資料
　　　勘誤至8月23日（星期五）前，因應本局網路系統更新維

　　　修乙事，爰將報名資料上傳及勘誤期限一併延後至108年8
　　　月26日（星期一）前。

  二、各校倘有未上傳報名表件者，請務必於8月26日（星期一

　　　）前完成資料上傳及勘誤程序，如有資料缺漏或誤植情形
　　　，亦請於108年8月26日（星期一）前函文本局申請異動，

　　　逾時不予受理。報名網址：http://lang.kh.edu.tw/
　　　final/。

正本：本市大專院校、本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄縣私立高中職

　　　、原高雄縣國立高中職、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學

　　　附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、中正國防

　　　幹部預備學校

副本：本局社會教育科(紙本)

1080008571
第 1 頁　共 1 頁